/

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODKR
Nr. 344 Prot S Shkodér, mé¢ #2Z.=22 .2020
VENDIM

Nr. 4o daté 43. =22 2020

“ PiER PLANIN VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL,

PER VITIN 2020 NE INSTITUCIONIN E BASHKISE SHKODER ,PJESE E
SHIERBIMIT CIVIL”

NE mbéshietie (€ pikés 2, nenit 8; gérmés b, nenit 9, t8 Ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisien Vendore”; t& nenit 18 & ligjit nr. 152/2013, “Pér Népunésin Civil”, t&
ndryshuar; t€ ligjit nr.44/2015 daté 30.04.2015 “Kodi i Procedurés Administrative i
Republikés s& Shqipérisé”; t&¢ VKM nr.108, daté 26.02.2014 “Pér Planin Vijetor té Pranimit
né¢ Shérbimin Civil”; t€ Vendimit nr. 07 dt. 20.01.2020 “Pér miratimin e strukturés t&
népunésve dhe punonjésve té administratés dhe & institucioneve né varési t¢ Bashkisé
Shkodér ”

VENDOSA :

1. Numri i vendeve vakante t& planifikuara pér rekrutim né administratén e Bashkisé
Shkodér, pjesé e shérbimit civil Eshté gjithsej, sipas kategorive t& méposhtme:

- Pérkategoriné e mesme drejtuese 2 ( dy)
- Pér kategoriné e ulét drejtuese 2 (dy)
- Pér kategoring ekzekutive 15 ( pesémbédhjeté )
2. Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t& posacém, né kategoriné ekzekutive,
jané si mé poshté:

- Shkenca Juridike;

- Shkenca Ekonomike;

- Shkenca Kompjuterike;

- Shkenca Shogérore;

- Shkenca Sociale;

- Shkenca Mjedisore ose t& (jera (€ pérshtatshme;
- Inxhinieri;

- Arkitekturg;

- Gjeodezi;

- Shkenca Edukimi;
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3. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore, né cilésing e Njésisé Pérgjegjése, pér
zbatimin e kétij vendimi. S

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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